ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS PARA ATUAR NO CEJUSC
Edital nº 01/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A DRª. LARA ALVES OLIVEIRA, JUÍZA DE DIREITO COORDENADORA DO CENTRO
JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA (CEJUSC) DA COMARCA DE
ORTIGUEIRA, no uso de suas atribuições legais torna pública a classificação final dos
candidatos cujos nomes constam na lista de aprovados do presente processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS

Nome Nota lista de
aprovados –

prova objetiva

Nota atribuída
aos títulos

Classificação
final

GIOVANA FERREIRA 9,320 0,00
(não apresentou)

9,320

GABRIELLA DEBASTIANI RODRIGUES 7,620 0,44 8,060
VANESSA COSTACURTA DIAS 6,800 0,00

(não apresentou)
6,800

ANNA CAROLINA ALMEIDA QUADROS 5,920 0,27 6,190
CARLA CRISTIANY DITRICH DE SOUZA 5,240 0,05 5,290
ELIÉZER ROSA DA SILVA 5,100 0,00

(não apresentou)
5,100

Ortigueira, 23 de fevereiro de 2023.

LARA ALVES OLIVEIRA
JUÍZA DE DIREITO
JUÍZA COORDENADORA DO CEJUSC

		2023-02-23T13:01:46-0300
	LARA ALVES OLIVEIRA:19996